nominal de un dólar de los Estados Unidos de. Norteamérica cada 

una, que representa el 25% (veinticinco. por ciento) del capital 

social de la compañía denominada RESTAURANTE PUERTO INCA 

S.A. PORTOINCA; CINCO) Un título: de acción contentivo de la 

cantidad de 799 (setecientas noventa y nueve) acciones 

ordinarias y nominativa de valor nominal de un dólar de los Estados 

Unidos de Norteamérica cada una, que representan el 99,875% 

(noventa y nueve coma 'ochocientos setenta y cinco por ciento) del 

capital social de la compañía denominada PARPRIV S.A.

[...]

Xavier Larrea. Nowak 

NOTARIO XLI GUAYAQUIL 

- cada una, que representa el 25% (veinticinco por ciento) 

capital social de la compañía denominada RESTAURA 

PUERTO INCA S.A. PORTOINCA; CINCO) Un título de 

acción contentivo de la cantidad de 799 (setecientas 

noventa y nueve) acciones ordinarias y nominativa de valor 

nominal de un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica 

cada una, que representan el 99,875% (noventa y nueve 

“¿coma ochocientos setenta y cincó por ciento) del capital 

social de la compañía denominada PARPRIV S.A.